– A emenda aditiva aprovada para o orçamento de 2004 com a 

seguinte classificação funcional programática 12.361.0004.1.006, Categoria Econômica 

4.4.90.51 dentro da unidade orçamentária 09.02.00.0 – Ensino Fundamental, destinada à 

construção de escola profissionalizante no valor de R$ 1.800.000,00 (Um Milhão e 

Oitocentos Mil Reais) fica alterada para a seguinte classificação: 

09.00.00 – ÓRGÃO: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
09.07.00 – UNIDADE: ENSINO PROFISSIONALIZANTE 

CLASSIFICAÇÃO    ESPECIFICAÇÃO                                   VALOR EM R$ 
        GERAL 
4.4.90.51.01-   OBRAS E INSTALAÇÕES - CONSTRUÇÃO